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توهین به حضرت مسیح)ع(، 
و  همجنس گرایی  ترویــج 
از  شیطان پرستی و استفاده 
منحرفان جنسی در بخشی 
از مراسم افتتاحیه المپیک را 
منتقدین، خودکشی فرهنگی 
و تاریخی برای فرانسه و اروپا 

خواندند.
آخر«  »شــام  تابلوی  تداعــی 
اثر  حضرت عیسی مســیح)ع( 
استفاده  با  داوینچی«،  »لئوناردو 
همجنس گرایانــه  مظاهــر  از 
بازتابی گسترده ای در رسانه ها و 

شبکه های اجتماعی داشت.

دولت ماکرون در این دوره از مســابقات المپیک به بهانه ارزش های 
مربوط به »لائیسیته« مانع حضور ورزشکاران زن مسلمان فرانسه در 

مسابقات شده است.
دولت ماکرون در حالی مانع حضور ورزشــکاران زن مسلمان و محجبه این 
کشور در افتتاحیه بازی ها و خود بازی ها می شود که گزارش ها حاکی است 
افتتاحیه بازی ها رسماً به مراسمی برای ترویج همجنس گرایی، شیطان پرستی 

و توهین به ادیان تبدیل شده بود.

وزارت کشور فرانسه گفته است که ماموران امنیتی ۴۳ کشور جهان، به 
پاریس در تأمین امنیت المپیک ۲۰۲۴ کمک می کنند با این وجود شبکه 
راه آهن فرانســه تنها ساعاتی قبل از افتتاح بازی های المپیک در پاریس 
به دلیل آنچه که مقام های این کشور اقدامات گسترده خرابکارانه عمدی 

خواندند فلج شد.
حمایت گســترده از ورزشکاران فلسطینی و »هو« کردن ورزشکاران رژیم 

صهیونیستی به نمادی در المپیک امسال تبدیل شده است.  

تهدیدات امنیتی
این بازی ها در حالی از جمعه گذشــته شروع شد 
که نگرانی ها درباره حملات تروریستی در جریان این 
بازی ها به شدت افزایش پیدا کرده است. دولت ماکرون 
۴۰۰ میلیون یورو برای عملیات امنیتی گسترده هزینه 
کــرده و المپیک پاریــس ۲۰۲۴ را با ۷۵ هزار نیروی 
پلیس، ماموران امنیتی، سربازان فرانسوی، سیستم های 
موشــکی و پادگان هــای جنگی آغاز کرده اســت. بر 
اساس گزارش ها تیم های قدرتمند امنیتی در سرتاسر 
پایتخت فرانســه مستقر شده اند تا جلوی هر تهدیدی 
برای بازی ها را بگیرند. روز جمعه و در مراسم افتتاحیه 
دســتور ممنوعیت پرواز در سراسر پاریس برقرار بود و 
از پرواز هر هواپیمایی در یک دوره ۱۲ ســاعته بر فراز 
آسمان جلوگیری می شــد. همچنین تیم های غواص 
صبح پنجشنبه گذشته رود ســن را برای یافتن مواد 
منفجره جســت وجو کردند. سیســتم های دفاعی نیز 
در سراســر این رویداد در دسترس خواهند بود تا ۱۵ 
میلیون بازدیدکننده و ۱۰۵۰۰ شرکت کننده بازی های 
المپیک را ایمن نگه دارند. وزارت کشــور فرانسه گفته 
است که ماموران امنیتی ۴۳ کشور جهان، به پاریس در 
تامین امنیت المپیک ۲۰۲۴ کمک می کنند.  علی رغم 
همه تمهیدات گسترده امنیتی دولت فرانسه و استقرار 
ده ها هزار نیروی امنیتی شــبکه راه آهن فرانسه تنها 
ساعاتی قبل از افتتاح بازی های المپیک در پاریس به 
دلیل آنچه که مقام های این کشــور اقدامات گسترده 
خرابکارانه عمدی خواندند فلج و ســفرهای قطارها از 
شهرهای دیگر اروپا و فرانسه به پاریس با اختلال شدید 
مواجه شد. مقام های فرانسوی اعلام کردند شبکه راه آهن 
سریع السیر این کشور هدف اقدامات خرابکارانه مجرمانه 
از جمله آتش ســوزی های عمدی در سطحی گسترده 
ساعاتی قبل از برگزاری مراسم افتتاحیه بزرگ بازی های 
المپیک تابستانی پاریس قرار گرفته و فلج شده است.

بر اســاس گزارش »آسوشــیتدپرس«، مقام های 
فرانســه حملات مذکور را »اقدامات مجرمانه« خوانده 
و از تحقیقات درباره اینکه آیا دسیســه ای برای اجرای 
آنها در نزدیکی افتتاح بازی های المپیک وجود داشته، 
خبــر داده اند. »پاتریس ورگریــت«، وزیر حمل ونقل 
فرانسه گفته است مردم زیادی مجبور به فرار از صحنه 
آتش سوزی ها شدند و وســایل مخصوص ایجاد آتش 
سوزی کشف و ضبط شــده اند همه چیز حاکی از آن 
است که این آتش سوزی ها عمدی و مجرمانه هستند.«. 
خرابکاری هــای روز جمعه موجــب قطع ارتباط چند 
خط راه آهن سریع الســیر مابین پاریس و نقاط دیگر 
فرانسه و کشورهای همســایه آن شده اند. به گزارش 
آسوشیتدپرس، ایســتگاه قطار مشهور »مونپارناس« 
پاریس یکی از ایستگاه هایی است که اختلال و آسیب 
زیادی پیدا کرده است. تصاویری از ازدحام شدید مردم 
در این ایســتگاه در شــبکه های اجتماعی انتشار پیدا 
کرده اســت. »لوران نونیز«، رئیس پلیس شهر پاریس 
گفته است نیروهای این پلیس بعد از آنچه که »حمله 
بزرگ« فلج کننده شبکه راه آهن سریع السیر خواند در 
ایستگاه های قطار شهر پاریس مستقر شده اند. شرکت 
ملی راه آهن فرانسه اعلام کرده است این »خرابکاری 
گسترده« با هدف فلج کردن شبکه قطارهای پرسرعت 

ازتوهینبهمقدساتوترویجهمجنسگرایی
تاشیطانپرستیوممنوعیتحجاب

اشاره: سی وسومین دوره بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس روز 
جمعه، پنجم مرداد با برگزاری مراســم افتتاحیه در حالی آغاز شد که به 
گفته رسانه ها و کارشناسان مراسم افتتاحیه و میزبانی بد فرانسه به صحنه 
افتضاح و آبروریزی تمام عیار برای دولت امانوئل ماکرون تبدیل شــده 
است. ناهماهنگی گسترده در مراسم برگزاری افتتاحیه، اختلال گسترده 
در حمل ونقل ریلی در روز افتتاحیه، نشستن میهمانان برای ساعت ها زیر 
باران سیل آسا، معرفی تیم کره جنوبی به عنوان کره شمالی و برافراشتن 

وارونه پرچم المپیک، توهین به حضرت مسیح)ع(، ترویج همجنس گرایی و 
شیطان پرستی و استفاده از منحرفان جنسی در بخشی از مراسم افتتاحیه 
که منتقدان، آن را خودکشــی فرهنگی و تاریخی برای فرانسه و اروپا 
خواندند، این بازی ها را به آبروریزی تمام برای فرانسه تبدیل کرد. بازی های 
امسال به دلیل جنگ بی وقفه  و کشتار و نسل کشی که رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه به راه انداخته است، هدف اعتراضات گسترده نیز قرار دارد. 
حمایت گسترده از ورزشکاران فلسطینی و »هو« کردن ورزشکاران رژیم 

صهیونیستی نیز به نمادی در المپیک امسال تبدیل شده است.  به ویژه 
اینکه مقامات فرانسوی با اتخاذ استانداردی دوگانه و بی توجهی محض به 
درخواست های بین المللی مبنی بر تحریم ورزشکاران صهیونیستی، برای 
آنها حفاظت ۲۴ ســاعته نیز فراهم کرده اند. در گزارش پیش رو نگاهی 
می اندازیم به ابعاد مختلف افتضاح دولت ماکرون در برگزاری این دور از 

مسابقات المپیک.
سرویس خارجی کیهان

ماکرون علی رغم انتقادهای گســترده  از دولت وی بابت میزبانی افتضاح 
مسابقات المپیک و همچنین مراسم افتتاحیه فضاحت بار آن، مدعی شده 

است که المپیک مایه آبروی فرانسه شده است.

دولت ماکرون ده ها هزار نیروی امنیتــی را برای مقابله با تهدیدات 
امنیتی و همچنین تأمین امنیت تیم های ورزشی رژیم صهیونیستی 

بسیج کرده است.

این کشــور، باعث تاخیر و لغو این قطارها شده است. 
مدیر شــرکت حمل ونقل فرانسه نیز اعلام کرده است 
این خرابکاری گسترده باعث ایجاد تاخیر در سفر ۸۰۰ 
هزار مسافر در روز افتتاحیه مسابقات شده است. گفته 
می شود این خرابکاری، تمام خطوط ریلی این کشور، 
به ویژه خطوطی که شهرهای دیگر را به پاریس متصل 

می کنند، تحت تأثیر قرار داد. 
پایگاه خبری دیلی میل انگلیس همچنین خبر داد 
که نشســت خبری کمیته برگزاری بازی های المپیک 
۲۰۲۴ بــا حضور توماس باخ رئیس کمیته بین المللی 
المپیک )IOC( که قرار بود پیش از مراســم افتتاحیه 
برگزار شود؛ به طور ناگهانی لغو شد. این نشست خبری 
با وجود حضور گسترده نمایندگان رسانه های مختلف 

جهان ۲۰ دقیقه قبل از شروع لغو شده است.
کمیته سازماندهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس توضیحی 
در این باره نداده است؛ اگرچه به نظر می رسد این موضوع 
بی ارتباط با خرابکاری در خطوط راه آهن پاریس نباشد.

همزمان با خرابکاری در خطوط ریلی فرانسه فرودگاه 
»بازل مولوز« اروپا واقع در مرزهای فرانسه و سوئیس نیز 
به دلایل امنیتی در روز افتتاحیه مسابقات تخلیه شد. 
پلیس فرانسه اعلام کرد که فرودگاه »بازل مولوز« 
به دلیل خطر وجود بمــب و دریافت گزارش هایی در 
این رابطه، تخلیه شــده است. مشکلات امنیتی دولت 
ماکرون تمامی نداشت در روزهای بعد نیز در حالی که 
تدابیر شــدید امنیتی در پاریس همچنان ادامه داشت 
برخی رسانه ها از قطع کامل برق پاریس که مقامات این 
شهر آن را بی شباهت به خرابکاری اختلال در قطارهای 
سریع السیر نمی دانند، چهره این شهر را در زمان برگزاری 

مهم ترین رویداد ورزشی دنیا زشت جلوه داد. 
»پاریس در تاریکی فرو رفت« این گزارشی است که 
روزنامه »دیلی میل« و وبگاه »بریکینگ نیوز« مخابره 
کردند و از قطعی برق گسترده در پایتخت فرانسه خبر 
دادنــد. طبق گزارش دیلی میل، چندین نفر از کاربران 
شبکه های مجازی به ویژه ایکس )توئیتر سابق( با انتشار 
عکس ها و فیلم هایی از وضعیت پاریس، خبر دادند که 
برق میزبان المپیک قطع شده است.این رسانه انگلیسی 
البته نوشت که خبر قطعی برق در پاریس توسط مقامات 
تأیید نشده و »تردیدهایی درباره ویدئوهای منتشر شده 
از تاریکی پایتخت فرانسه وجود دارد«..وبگاه »بریکینگ 
نیوز« هم خبر داد که رســانه های محلی از قطعی برق 
بزرگ در چندین منطقه پاریس خبر دادند اما دلیل این 
قطعی مشخص نشده است. در یک حادثه دیگر پلیس 
فرانســه در بحبوحه برگزاری مسابقات المپیک پاریس 
و در ادامه اختلالات و مشــکلات امنیتی به طور موقت 
مرکز رسانه ای المپیک را از بیم »خطر انفجار« تعطیل 
کرد. علی رغم این همه آبروریــزی »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانســه مدعی شده اســت که نمایش 
جسورانه افتتاحیه المپیک در رودخانه سن باعث افتخار 

فرانسه شده است.
افزایش انتقادها از شرایط میزبانی

جــدای از تهدیــدات امنیتی مثل قطــع برق و 
خرابکاری در سیستم ریلی فرانسه شرایط بد میزبانی 

فرانســه نیز صدای خیلی ها را درآورده است. بر اساس 
گزارش رسانه ها در چند روز گذشته موارد و مشکلاتی در 
تمرینات، سیستم حمل ونقل و حتی تغذیه ورزشکاران 
وجود داشــته که در ادوار پیشــین کمتر دیده شــده 
اســت. یکی از این مشکلات پرتکرار و پرانتقاد مربوط 
به سامانه های حمل ونقل است که گفته می شود فاقد 
سیستم سرمایشی هســتند و مشکل دیگر مربوط به 

ســالن های تیراندازی اســت که با وجود فاصله بسیار 
طولانی تــا پاریس، از امکانــات رفاهی و حتی غذای 
حلال برای ورزشــکاران مسلمان خالی است! هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان ایران 
نیز در حاشــیه مسابقات تیروکمان بازی های المپیک 
به این واقعیت اذعان کرده و گفته اســت که »بسیاری 

از کشورها به شرایط و میزبانی فرانسه انتقاد دارند.«
البته این مشکل تنها برای ایران نیست و کشورهای 
دیگر نیز گلایه های زیادی از شــرایط دارند. براساس 
گزارش ها کاروان ورزشکاران انگلیسی و مسئولان این 
کاروان به شدت از شرایط دهکده ناراضی و حتی برخی 
از آنان به دنبال راهکاری هستند تا قهرمانان این کشور از 
غذاهای دهکده استفاده نکنند زیرا باور دارند که چنین 
تغذیه ای مشکلات زیادی را در روند عملکرد ورزشکاران 
ایجــاد خواهد کرد. هرچند که برخی باور دارند که در 
آغاز المپیک ممکن است مشکلاتی وجود داشته باشد 
و در ادامه برطرف می شــود اما برای فرانسه که تجربه 
چنــد دوره میزبانی این بازی هــا را دارد، ابتدائی ترین 

معضلات رفاهی نمی تواند قابل قبول باشد. فرانسه در 
زمینه برگزاری مسابقات بزرگ ورزشی کم تجربه نیست 
و در چند دهه گذشــته افزون بر المپیک، جام جهانی 
فوتبال، یورو و چندین رویداد معتبر جهانی را میزبانی 
کرده و آشــفتگی آنان در برنامه ریــزی این رقابت ها، 

غیرطبیعی می نماید!

تبعیض علیه ورزشکاران زن باحجاب فرانسوی 
المپیــک ۲۰۲۴ ایــن فرصت را ایجــاد کرد که 
تبعیض ها و فشار های ناشی از سکولاریسم ادعائی فرانسه 
علیه مسلمانان این کشور، به عنوان بزرگ ترین جمعیت 
اقلیت مســلمان در اروپا آشکارتر شده و اعتراض های 

جدی را به دنبال آورد. 
دولــت ماکرون در این دوره از مســابقات به بهانه 
ارزش های مربوط به »لائیسیته« مانع حضور ورزشکاران 
زن مسلمان فرانسه در مسابقات شده است. »سونکامبا 
سیلا« دونده مسلمان فرانسوی در صفحه اینستاگرام 
خود در این زمینه نوشت که به علت حجابش نمی تواند 
در مراســم بزرگ افتتاحیه المپیک پاریس شــرکت 

داشته باشد. 
»ســیلا« با انتقاد از این تصمیم نوشت: »تو برای 
مشــارکت در بازی های المپیک که در کشورت برگزار 
می شود، انتخاب می شوی، اما نمی توانی در افتتاحیه آن 

شرکت کنی، چرا که روسری بر سر داری!«. 
اعتراض »سیلا« به موضوع ممنوعیت حجاب برای 
ورزشکاران مســلمان زن فرانسه موجی از انتقاد ها به 
دولت ماکرون و همدردی ها با ورزشکاران زن مسلمان 
این کشــور را درپی داشت و سبب شد تا این موضوع 

مورد توجه گسترده قرار بگیرد.

 وزیر ورزش فرانســه در آســتانه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس، در بیانیه ای ممنوعیت ورزشکاران زن فرانسوی 
از پوشــیدن حجاب را در جریــان بازی ها تأیید کرده 
بود! »آمیلی اودِآ کاستِرا«، وزیر ورزش فرانسه در ابتدا 
۲۴ ســپتامبر ۲۰۲۳ )۲ مهر ۱۴۰۲( این ممنوعیت را 

اعلام کرده بود. 

»دیوید لاپارتیان«، رئیــس کمیته ملی المپیک 
فرانسه، در گفت وگو با شــبکه فرانس اینفو از تصمیم 
ممنوعیت حجاب برای ورزشکاران زن فرانسوی دفاع 
کرده و گفته اســت: »نمایندگان فرانسه در این نقش 

اجازه ندارند عقاید مذهبی خود را ابراز کنند.« 
با وجــود آن  که منتقدان، ایــن تصمیم را ناقض 
آزادی هــای فردی و نمونه ای از معیار دوگانه می دانند 
لاپارتیان با تأکید بر قوانین لائیســیته در این کشــور 
گفته است: »منشــور المپیک به ورزشــکاران اجازه 
می دهد که حجاب داشــته باشــند، اما در فرانسه ما 

قوانین لائیسیته داریم. 
هیئت نمایندگی فرانســه در این زمینه مشــابه 
ماموران پلیس یا معلمان، یک وظیفه خدمات عمومی 
را بر عهده می گیــرد و نیز به بیطرفی مذهبی متعهد 
اســت.«با این حال، این تصمیــم منتقدانی دارد که 
معتقدند چنین تصمیمی مبتنی بر »معیار دوگانه« است 
و بــرای نمونه در برخی موارد مانند خالکوبی آیه ای از 
انجیل بر روی بازوی اولیویه ژیرو، فوتبالیست این کشور 
در نظر گرفته نمی شود. از این رو منتقدان می گویند که 
این »یک تبعیض آشکار علیه زنان باحجابی است که 
در جامعه دیده شده  اند و در ورزش حرفه ای نیز موفق 

به شمار می روند.«
سازمان ها، نهاد ها و گروه های حقوق بشری مختلفی 
نیز از اقدام فرانسه برای ممنوعیت حجاب ورزشکاران 
زن مســلمان این کشور انتقاد کرده و خواستار لغو آن 
شده اند پس از اعلام این ممنوعیت، »مارتا هورتادو«، 
سخنگوی دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان 
ملل متحد در بیانیه ای این ممنوعیت را »نادرســت« 
خوانــد. عفو بین الملل نیــز در ادامه به همراه چندین 
نهاد دیگر با ارســال نامه ای دربــاره این ممنوعیت به 
کمیته بین المللی المپیک، از این نهاد خواســتند تا از 
مقامات ورزش فرانسه بخواهد محدودیت های اعمال شده 
درباره پوشش و حجاب را چه در المپیک و چه در دیگر 

رویدادهای ورزشی رفع کنند.

عفو بین الملل ۱6 جولای)۲6 تیر( در بیانیه ای اعلام 
کرد که ممنوعیت حجاب از وجود »استاندارد دوگانه و 
تبعیض آمیز در سیاست فرانسه« حکایت دارد. به نوشته 
ایــن نهاد، ممنوعیت مذکور ناقض مقررات بین المللی 
است. همچنین این نهاد تأکید کرد که این ممنوعیت 
نمایانگر »تزویر تبعیض آمیز« مقامات فرانسه و »ضعف« 
کمیته بین المللی المپیک در آستانه این بازی هاست. 

فرانسه در حالی بر اجرای ممنوعیت حجاب برای 
زنان و دختران مســلمان تأکید دارد که پیشتر کمیته 
حقوق بشــر ســازمان ملل اعلام کرد که این کشــور 
بــه دلیل ممانعت از داشــتن حجاب یک زن در زمان 
تحصیل در یک مدرسه، معاهده بین المللی حقوق بشر 

را نقض کرده است.
کمیته حقوق بشر سازمان ملل، تأکید کرده است 
که این اقدام پیمان بین المللی حقوق مدنی و سیاسی 

را نقض می کند. 
دولت فرانسه با سوءاستفاده از قوانین رسمی این 
کشور درباره اینکه ورزشکاران فرانسوی هنگام رقابت 
در چارچوب تیم های ملی از کارکنان دولت محسوب 
شــده و باید به اصول سکولاریســم ادعائی این کشور 
پایبند باشند، حجاب را برای ورزشکاران زن فرانسوی 
در بازی های المپیک ممنوع کرد.در عین حال، با اینکه 

هیچ قانون یا سیاست ملی در فرانسه درباره ممنوعیت 
حجاب در ورزش وجود ندارد، فدراسیون های ورزشی 
از جمله فوتبال، والیبال و بســکتبال فرانسه اقدام به 
تعیین آیین نامه هایی برای ممنوعیت حجاب کرده اند. 
ورزشکاران محجبه در فرانسه از انجام طیف گسترده ای 
از ورزش ها از جمله فوتبال، بســکتبال، جودو، بوکس، 

والیبال و بدمینتون حتی در سطوح نوجوانان و آماتور هم 
منع شده و می شوند. ممنوعیت های حجاب در ورزش 
فرانسه به شکل فزاینده ای در ورزش های مختلف اعمال 
می شود و همین امر سبب شده ورزشکاران زن مسلمان 
مورد تبعیض قرار گرفته، نامرئی شــده، طرد و تحقیر 
شوند؛ مسائلی که باعث آسیب روحی و انزوای اجتماعی 
می شوند.کمیته بین المللی المپیک قوانینی برای استفاده 
از پوشــش مذهبی ندارد؛ این کمیته هرگونه تبلیغات 

سیاسی، مذهبی یا نژادی را ممنوع می داند، اما حجاب را 
فرهنگی و غیر مذهبی می داند. گروه های حقوق بشری از 
کمیته بین المللی المپیک خواسته اند آشکارا از مقام های 
ورزشــی در فرانسه بخواهند که ممنوعیت حجاب در 
بازی های المپیک و در تمام سطوح ورزشی را لغو کنند 
و گفتند که این ممنوعیت ها در دست کم شش رشته 
ورزشی وجود دارد. این گروه ها از جمله دیده بان حقوق 
بشر و انجمن جهانی بازیکنان، طی نامه ای مشترک به 
کمیته بین المللی المپیک، تبعیض کشور علیه زنان و 

دختران با حجاب را نگران کننده خواندند.
ممنوعیت حجاب در فرانسه گذشته از جنجال برانگیز 
شدن آن در جریان المپیک ۲۰۲۴ همواره یک موضوع 
بحث برانگیــز بــوده و محل تلاقــی ورزش، مذهب و 
سیاست های دولت فرانسه محسوب می شود.ممنوعیت 
حجاب در فرانســه فقط محدود و مربوط به روســری 
پوشیدن زنان مسلمان نیســت، بلکه پروژه اجتماعی 
اســت که زنان زینت و زیور آن هســتند و باید در آن 

به صورت کامل به نمایش دربیایند.

ترویج همجنس گرایی و شیطان پرستی
دولت ماکرون در حالی مانع حضور ورزشکاران زن 
مسلمان و محجبه این کشــور در افتتاحیه بازی ها و 
خود بازی ها می شود که گزارش ها  حاکی است افتتاحیه 
بازی ها رسماً به مراسمی برای ترویج همجنس گرایی، 
شیطان پرستی و توهین به ادیان تبدیل شده بود.»ترویج 

همجنس گرایی«، »شیطان  پرستی«، »منزجر کننده«، 
»توهین آمیز«، »تمســخر خداوند« واژه هایی است که 
اکثر کاربران توئیتر در وصف افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس از آن ها اســتفاده می کنند. بر اساس گزارش ها 
روابط مثلثی، بی بندوبــاری رقاصه ها و ... جزو یکی از 

سکانس های اصلی افتتاحیه بود. 
 صفحه رسمی المپیک در توئیتر پیش بینی می کرد 
که چنین نمایش های منحرفانه ای با واکنش مردم همراه 
شــود، بنابراین برای اینکه متولیان روایت را در دست 
بگیرند، تصویر و جمله ای از »ویکتور هوگو« را با متن: 
»آزادی برای عشــق ورزیدن، به انــدازه آزادی عقیده 
مقدس است« را منتشر کرد. منظور آن ها از این جمله 
این بود که نباید افراد را به علت گرایش های )منحرف( 
جنسی، ســرزنش کرد. تقریباً هیچیک از صد توئیت 
اول که زیر پســت نوشته شده بود، در تأیید این قبیل 

از رذایل اخلاقی نبود.
در گزارش های متعددی درباره مراســم افتتاحیه 
به حضور زن پوش ها، ترویج ترنس جندریسم و جنبش 
چاقی چیز خوبی اســت، اشاره شــده است و برآیند 
تمامی این انحرافات را می  توان در سکانس به تمسخر 
گرفتن شام آخر حضرت عیسی)ع( در مراسم افتتاحیه 

المپیک ۲۰۲۴ دید. 
در این بخش دیده می شــود که متولیان مراسم، 
حواریــون حضرت عیســی )ع( را بــا ترنس جندرها، 
زن پوش ها و دیگر رنگ های پرچم انحرافات جنســی 
تعویض کرده و یک زن چاق را بر جای حضرت عیسی 

نشانده اند.
تداعــی تابلــوی »شــام آخر« حضرت عیســی 
مســیح »ع« اثر »لئونــاردو داوینچی«، با اســتفاده از 
مظاهر همجنس گرایانه، بازتاب گسترده ای در رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی داشت. منتقدان ضمن اشاره به 
تأکید بیش از حد بر مسائل جنسی و ضد کرامت انسانی 
بودن نمایش یاد شده، به استفاده از کودکان در چنین 
نمایشی نیز اعتراض کردند؛ آن ها اجرای این نمایش را 
توهین به مسیحیت و مسیحیان نامیده و مخالفت خود 
را بــا آن به ویژه در فضای مجازی اعلام کردند. نمایش 
یاد شــده با انبوهی از صحنه های از پیش ضبط شده، 
نشان دهنده انحراف های جنسی مشهور از جمله میل 
جنسی به کودکان )پدوفیل( بود که حیرت و اعتراض 
زیــادی را برانگیخت؛ در عین حال، حضور یک دختر 
بچه نیز در نمایش یاد شده از سوی منتقدان به آینده 
سیاه و تاریک نسل های آینده فرانسه و اروپا تعبیر شد. 
در این میان »خاویر تباس« ، از مسئولان برگزاری 
المپیک و رئیس »لالیگا« با انتشــار پستی در شبکه 
اجتماعی ایکس، نوشت:»غیر قابل قبول، بی احترامی 
محض، بدنامی! استفاده از تصویر شام آخر در بازی های 
المپیک توهین به مقدســات بود. احترام به اعتقادات 
دینی کجاســت؟ به ســنت بازی های المپیک احترام 

بگذارید«.
روزنامه فیگارو هم گزارش داد اسقف های فرانسه از 
مراسم افتتاحیه بازی های المپیک تابستانی در پاریس 
انتقاد کرده اند. به گفته اســقف های فرانسه متأسفانه، 
مراسم افتتاحیه صحنه هایی داشت که مسیحیت را به 
سخره می گرفت. ما از نمایندگان ادیان دیگر که با ما ابراز 
همبستگی کردند، تشکر می کنیم. همه افکار ما اکنون با 

مسیحیان سراسر جهان است که از تحریک آمیز بودن 
برخی از صحنه ها آزرده خاطر شدند. استفاده افراطی 
و معنادار و به شــدت توهین آمیز از نمادهای شیطانی 
و لوگوها و علامت های مکاتب شیطان پرستی در جای 
جای این مراسم، خشم مسیحیان و به ویژه مقر کاتولیک 

واتیکان را به همراه داشته است. 
اوضاع به قدری خراب شــده بود که حتی صفحه 
توئیتــر همجنس گرایان نوشــت: »دیــدن رقصیدن 
زن پوش ها و رقاصه های نیمه برهنه منحرف جنسی در 
کنار کودکان، بسیار منزجر کننده بود. این سیاست ها 
دیگر یک معضل مختص به آمریکا نیست و گریبان همه 
جهان را گرفته است. اگر دیدن این تصاویر شما را به 
وحشت نینداخته است، به اطرافتان توجه نمی کنید.« 
وب سایت »ببلیون  بی« نیز درپی بالاگرفتن تب ترویج 
انحرافات جنسی در جوامع غربی، به نقل از »شیطان« 
خطاب به دموکرات ها و لیبرال ها، نوشت: »یک ذره دوز 
ترویج انحرافات جنسی را کم کنید. شماها از من هم 
پیشی گرفته اید.« معمولاً مشعل المپیک را در دستان 
افرادی قــرار می دهند که از بهترین و ســزاوارترین 
نمونه های بشریت هستند؛ اما به رسم چند سال اخیر 
در جوامع غربی، متولیان المپیک، گروه های جنســی 
نوظهور و دیگر افراد نه چندان شایسته را سزاوارترین 
افراد برای حمل مشــعل در نظــر گرفته اند. پیش از 
برگزاری افتتاحیه نیز مشــعل المپیک را در دستانی 
افــرادی قرار داده بودند که جــای بحث های فراوانی 
دارد. در بخشی از این حرکت نمادین، مشعل المپیک 
به دســتان سه »مرد زن پوش« ســپرده شد. ناگفته 
نماند کــه کارگردان هنری افتتاحیه المپیک پاریس، 

یک فرد یهودی بود.
فلسطین و المپیک

ترویج همجنس بازی، شیطان پرســتی، توهین به 
مقدسات دینی و حمایت از منحرفین جنسی در جریان 
افتتاحیه بازهای المپیک از سوی دولت ماکرون در حالی 
است که این کشور حتی اجازه واکنش و اعتراض نسبت 
به حضور کاروان رژیم صهیونیســتی را در این دوره از 
مســابقات نداد و در مقابل اعلام کرد نیروهای امنیتی 
فرانسه به طور ۲۴ ساعته امنیت کاروان رژیم صهیونیستی 
را تامین خواهند کرد. بازی های امســال به دلیل جنگ 
بی وقفه  و کشتار و نسل کشی که رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه به راه انداخته است، هدف اعتراضات گسترده قرار 
دارد و در هر مسابقه ای که بازیکنی از رژیم صهیونیستی 
در آن حضور دارد تماشاگران با حضور در سالن برگزاری 
مسابقه با بلند کردن پرچم فلسطین ورزشکار اسرائیلی 

را »هو« می کنند.
ــــــــــــــــــــ 

۱. »ســکوت فرانســه برای افتادن آب ها از آســیاب مراسم 
افتتاحیه« )مشرق،۷ مرداد۱۴۰۳(

۲. همجنس گراترین المپیک تاریخ )میزان،6 مرداد ۱۴۰۳(
۳. »واکنش اسقف های فرانسوی به افتضاح در مراسم افتتاحیه 

المپیک« )مشرق،۷ مرداد ۱۴۰۳(
۴. اعتراض ها به ممنوعیت حجاب در المپیک ۲۰۲۴ )میزان، 

۷ مرداد ۱۴۰۳(

میزبانی افتضاح فرانسه در المپیک ۲۰۲۴ پاریس


